様式第３号（第８条関係）

   年  月  日

 守山市長      あて

                      〒524-○○○○

住所 守山市○○町 00-00

名前
ふりがな

 守山
もりやま

 太郎
た ろ う

連絡先 XXX-XXX- XXXX

守山市自転車用ヘルメット購入補助金交付請求書

年 月 日付で交付決定（額の確定）のあった守山市自転車用ヘルメット購入補助金に

ついて、守山市自転車用ヘルメット購入補助金交付要綱第８条に基づき、下記のとおり請求し

ます。

記

ヘルメット使用者 守山
もりやま

 蛍
ほたる

請求金額 金  XXXX        円

なお、上記補助金は次の口座に振り込むようお願いします。

金融機関名

〇〇〇〇銀行・農協

信用金庫・信用組合

（ 〇〇〇〇   支店・支所・出張所）

（ゆうちょ銀行の場合、店番□□□漢数字）

口座種別 普通 ・ 当座

口座番号 XXXXXXXX

口座名義（フリガナ） モリヤマ タロウ

口座名義 守山 太郎

記入例
記入しないでください。

申請時に、本人確認書類（マイ

ナンバーカード、運転免許証

等）の提示がない場合は、押印

が必要となります。